صافی، لطف‌الله، انتظار، عامل مقاومت و حرکت، قم، شفق، بی‌تا
صافی، لطف‌الله، مع الخطیب فی خطوطه العریضة، قم، دارالقرآن الکریم، ۱۳۸۹ ق
صافی، لطف‌الله، منتخب الاثر فی الامام الثاني عشر، قم، مکتبه‌الداوری، بی‌تا
الصدر، محمد، تاریخ الفیئة الصغری، بیروت، دارالتعارف للمطبوعات، ۱۴۰۰ ق / ۱۹۸۰ م
صدر، سیدمحمد، رسالت اسلامی در عصر غیبت، ترجمه علی علوی، تهران، دفتر تحقیقات و انتشارات بدر، بی‌تا
صدر، سیدمحمدباقر، امام مهدی، حماسه‌ای از نور، ترجمه کتابخانه بزرگ اسلامی، تهران، مؤسسه الامام المهدي، ۱۳۹۸ ق

صدر، سیدمحمدباقر، انقلاب مهدی و پندارها، ترجمه سیداحمد علم‌الهدی، تهران، یاسر، بی‌تا
الصدر، محمدباقر، بحث حول المهدي، تصدیق و تقدیم حامد حنفی داود، تهران، مکتبه‌التجاح ۱۳۹۸ ق / ۱۹۷۸ م
صدوق، محمدبن علی (متوفی ۳۸۱ ق)، اعتقادات، ترجمه سیدمحمدعلی بن سید محمدالحسنی، تهران، نهضت زنان مسلمان ۱۳۶۱ ش

الصدوق، محمدبن علی (متوفی ۳۸۱ ق)، غیون اخبار الرضا عليه السلام، تحقیق السیدمهدي الحسيني اللاجوردی، قم، دارالعلم، ۱۳۷۷ ق

الكلىنى، محمد بن يعقوب (متوفى ٣٢٩ ق)، الاصول من الكافي، ج ١، تصحيح على اكبر غفارى، تهران، دارالكتب

نقد نظریه‌ای در پیدایش شیعه اثنی عشری / ۸۵

الاسلامیة، ۱۳۸۸ ق

الکوفی، ابوالقاسم فرات بن ابراهیم بن فرات (متوفی قرن ۳)، تحقیق محمدالکاظم، تهران، مؤسسه الطبع والنشر التابعة لوزارة الثقافة والارشاد، ۱۴۱۰ ق / ۱۹۹۰ م

کولبرگ، اتان، کتابخانه ابن طاووس و احوال و آثار او، ترجمه سیدعلی قرائی و رسول جعفریان، قم، کتابخانه عمومی آية الله العظمى مرعشى نجفی، ۱۳۷۱ ش

کیهان، الف، فرهنگ ملی و قانون کشان استعماره نگین، شماره ۸۶، تیر ۱۳۵۱ ش، ص ۱۳ و ص ۵۵
المجلسی، العلامة محمدباقر (متوفی ۱۱۱۱ ق) بحار الانوار الجامعة لدرر اخبار الائمة الاطهار، ج ۴۶ و ۵۱-۵۳، بیروت، مؤسسة الوفاء، ۱۴۰۳ ق / ۱۹۸۳ م

(الشریف) المرتضی (متوفی ۴۳۶ ق)، الشافی فی الامامة، ۴ ج، تحقیق السيد عبدالزهراء الحسينی الخطیب، المراجعة السيد فاضل الميلاتی، قم، اسماعیلیان، ۱۴۱۰ ق / ۱۳۶۸ ش

مرتضی العاملی، جعفر، «المسهدية بنظرة جديدة»، دراسات و بحوث فی التاريخ والاسلام، ج ۱، صص ۵۷-۷۵، قم، مؤسسة النشر الاسلامی التابعة لجماعة المدرسين، ۱۴۰۹ ق